公  示

根据《关于开展2025年技能大师工作室及首席技师资助申报工作的通知》（沪人社职〔2025〕133号），现将静安区拟推荐申报的2025年上海市技能大师工作室及首席技师资助项目进行对外公示。
公示时间：2025年7月21日至2025年7月27日
如有异议，请在公示期内向区人力资源社会保障局书面提出，并签署真实姓名。如以单位名义提出意见，须落款单位名称并加盖公章。
联 系 人：张老师
联系电话：（021）33095033

附件：静安区拟申报的2025年上海市技能大师工作室及首席技师资助项目名单
[bookmark: _GoBack]
静安区人力资源和社会保障局
2025年7月21日

附件
静安区拟申报的2025年上海市技能大师
工作室及首席技师资助项目名单
	拟推荐申报项目名称
	姓名
	工作单位

	上海市技能大师工作室
	朱道义
	上海静安园林绿化发展有限公司

	上海市首席技师
	东  苗
	上海行健职业学院

	杨  隽
	上海绿杨村酒家股份有限公司